
559864-2019 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 559864-2019 - Konkursas
Prancūzija-Saint-Lô: Kompiuterinio archyvavimo paslaugos
OJ S 228/2019 26/11/2019
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Syndicat Mixte Manche Numérique
Nacionalinis registracijos Nr.: 25500359200102
Adresas: 235 rue Joseph Cugnot
Miestas: Saint-Lô
NUTS kodas: FRD12 Manche
Pašto kodas: 50000
Šalis: Prancūzija
El. paštas: contact@manchenumerique.fr

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://manchenumerique.fr
Pirkėjo profilio adresas: http://marchespublicsmanche.fr

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
http://marchespublicsmanche.fr
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: 
http://marchespublicsmanche.fr

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Déploiement du système d'archivage électronique  et son intégration avec la plate-as@lae
forme d'échanges de données sur les infrastructures de Manche Numérique
Nuorodos numeris: 2019-Dusi-008

Pagrindinis BVPŽ kodas
72252000 Kompiuterinio archyvavimo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/559864-2019
mailto:contact@manchenumerique.fr?subject=TED
http://manchenumerique.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
mailto:as@lae?subject=TED


559864-2019 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
72252000 Kompiuterinio archyvavimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRD12 Manche

Pirkimo aprašymas
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Valeur technique / Lyginamasis svoris: 25
Kokybės kriterijus - Vardas: Valeur organisationnelle / Lyginamasis svoris: 25
Kokybės kriterijus - Vardas: Sécurisation de la solution / Lyginamasis svoris: 15
Kaina - Lyginamasis svoris: 35

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Konkurso procedūra su derybomis

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu



559864-2019 Page 3/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie derybas

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 06/01/2020 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Prancūzų kalba

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: taip

Papildoma informacija
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette 
consultation bénéficie du service DUME. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://marchespublicsmanche.fr

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Caen
Adresas: 3 rue Arthur Leduc
Miestas: Caen
Pašto kodas: 14050
Šalis: Prancūzija
El. paštas: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefonas: +33 231707272
Faksas: +33 231524217
Interneto adresas: http://telerecours.fr

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Caen
Adresas: 3 rue Arthur Leduc
Miestas: Caen
Pašto kodas: 14050
Šalis: Prancūzija
El. paštas: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefonas: +33 231707272
Faksas: +33 231524217
Interneto adresas: http://telerecours.fr

Šio skelbimo išsiuntimo data
22/11/2019

http://marchespublicsmanche.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr


559864-2019 Page 4/4


